DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E PERSPECTIVAS
NA CONSTRUÇÃO DE UMA FORMAÇÃO DOCENTE EM EDUCAÇÃO FÍSICA PAUTADA
PELA DEMOCRACIA E PELOS DIREITOS HUMANOS. de autoria de WANESSA
CHRISTINA COELHO DA SILVA, RAYLSON SAMUEL DA SILVA DIAS, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104778

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104778